
*) /

“PQ/LM & .2_
0

smovesWSSUllB ZPRACOV (KW-H‘- leoopoa.

% Statutárníměsto Ostrava KB)? I 16 „W- 2020

 

SMO/361674/20/MJ/Cech Statutární město Ostrava

'|||IIIIIIIIIIIIIII|||IIIIIIIIIIIIIIIIIllllllllllIll . magistratmdbmmajemw

 

městský obvod Slezská Ostrava
 

 

  

    

úřad městského obvodu
"“i"“ Pal-50027"mmm ÍŠÍČTJ

SK.2N./LH. C. .

_ ' ") , ' o

Vaše značka: SMO/227139/20/MJ/Br ENG/De Muf/ÚO
Ze dne:

Čj.: SLE/26817/20/MA/Lu Magistrát města Ostravy
Sp. zn.:

majetkový odbor

Vyřizuje: lng. Daniela Lukavcová Prokešovo nám. & 8

Telefon: + 420 599 410 062 729 3° Osma
Fax:

j

E-mail: dlukavcova@slezska.cz

Datum: 15.07.2020

Stanovisko

na základě vaší žádosti o stanovisko k odnětí pozemku v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Zastupitelstvo

městského obvodu Slezská Ostrava dne 25.06.2020 pod číslem usnesení 0241/ZMOb-Sle/1822/11

souhlasí

s odnětím pozemku p.č. 1539/22, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 31 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemekp. č. 1539/22 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, se nachází u ulice Bohumínská. Na pozemku byla

v minulých letech zhotovena přístavba výtahu, který byl vybudován v rámci dokončení repro/žlace Domova

pro seniory Kamenec. K zápisu přístavby došlo až nyní.

Před vydáním stavebního povolení městský obvod souhlasil s přístavbou za podmínky, že po dokončení bude

převeden zastavěný pozemek na vlastníka přístavby. Majetkový odbor magistrátu nás požádal o stanovisko k

odnětípozemku p. č. 1539/22 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, za účelem svěření pozemku Domovu pro

seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace. Žádostje k nahlédnutí na odboru AM.

S pozdravem

Ing. Pavel Slabý

vedoucí odboru majetkového

Přílohy:

- usnesení

Těšínská 35 710 16 Ostrava ŠÉTŘÁWÁ! ! !

www.slezskaostrava.cz _ SLEZSKA OSTRAVA

 
 


